07/05/22-16:33:29 Cod
Little Bricon - LBK-C882C V9.2 Lista imbarcare

Licenta 0000006455 Nume: Enache Vasile
Adresa :
Cod Post.: Oras: Lazu

Cursa: 1 BAOD o occcnawnnsssscnen e s ona

Imbarcare
07/05/22 16:18:31

# Senzor Inel porumbel
1 C5AE447C RO-21- 402715F
2 C55EBC43 RO-21- 24733
3 C5AE4510 RO-21- 1242811F
4 C55EBC7A RO-21- 402714F
5 C55EBBB0 RO-21- 409317
6 C5718AAC RO-20- 236677
7 C5718CBA RO-20- 236620
8 C55EBC99 RO-21- 402726F
9 C5AE441F RO-21- 402750F
10 C55EBBC3 RO-21- 402741F
11 C55EBD26 RO-21- 402747
12 C5AE43E9 RO-21- 402740F
13 C55EBCF3 RO-21- 1242810F
14 C55EBD2C RO-21- 402735F
15 C5AE442A RO-21- 402744F
16 C55EBCD6 RO-21- 402745F
17 C55EBBD5 RO-21- 402749
18 C5AE44DF RO-21- 402743F
19 C55EBC16 RO-21- 402738F
20 C5AE43D3 RO-21- 402702
21 C5AE43F9 RO-21- 402704
22 C55EBCS8A RO-21- 6169F
23 C5AE44D3 RO-21- 402729F
24 CS5AE44B9 RO-21- 402719F
25 C5AE4473 RO-21- 402701
26 C55EBCS83 RO-21- 402733
27 C5620293 RO-20- 236619
28 CS5AE453F RO-21- 402746
29 CH5EBD1C RO-21- 402727
30 C55EBBF5 RO-21- 402736
31 C5AE449cC RO-21- 404285
32 C561FEBF RO-20- 236673
33 C561FFDF RO-20- 236657
34 C55EBC89 RO-21- 402753
35 C5AE43D6 RO-21- 402751
36 C5AE43E0 RO-20- 236649
37 C55EBBD9 RO-21- 402756
38 C5AE4529 RO-21- 402752
39 C5AE442F RO-21- 402757
40 C5AE43B9 RO-20- 236666
47 C55EBBBC RO-20- 236634
42 C5AE43C9 RO-21- 402754
43 C5AE44BC RO-21- 402718
44 CS5AE43FF RO-20- 236607
45 C55EBCCS RO-21- 402716
46 C55EBC4C RO-21- 402732
47 C55EBD43 RO-20- 257184
48 C5AE4493 RO-20- 236647F

16:19:20
16:19:55
16:20:18
16:20:40
16220351
16:21:04
16:21:18
16:21:48
16:21:58
16:22:09
16:22:19
16:22:33
16:22:45
16:22:56
16:23:08
16:23:25
16:23:40
16:23:53
16:24:18
16:24:30
16:24:50
16:25:06
16225317
16:25:29
1632252472
16:25:54
16:26:07
16:26:20
16:26:34
16:26:46
16:26:58
16:27:10
16:27:21
les27 254
16:28:02
16:28:11
16:28:25
16:28:33
16:28:42
16:28:51
16:29:11
16:29:21
16:29:39
16:29:53
16:30:03
16:30:11
16:30:20
16:30:45

N) = 8y 3y o sy o
Okom\IO\U'Ipbwl\J—\Okom\JO\m»bwl\)—‘

DN NN NN
AU wWN -

NN DN
O 00 3

WWwWwwwwwwww
OO UTWN = O

e TSN
wN — O

BSOS N
0 30 Ul



O7/05/22—16:34:O1 Cod : 435B69

Little Bricon - LBK-C882C v9.2 Lista imbarcare

Licenta : 0000006455 Nume: Enache Vasile

Adresa :

Cod Post Oras: Lazu

Cursa: 1 L e T

Imbarcare Citeste

07/05/22 16:18:31
# Senzor Inel porumbel Data Timp Toate
49 C5AE4445 RO-20- 257183F 07/05 16:30:54 49
50 C5620229 RO-19- 624151F 07/05 16:31:01 50
51 C5AE43F6 RO-21- 402790F 07/05 16:31:08 51
52 C5AE44cC5 RO-21- 402758F 07/05 16:31:15 52
53 C55ERCAF RO-20- 236671F 07/05 16:31:24 53
54 CB5AE451C RO-21- 402755F 07/05 16:31:34 54
55 C55EBC20 RO-20- 236670F 07/05 16:31-:45 55
56 C55EBCE9 RO-20- 236604F 07/05 16:31:54 56
57 C55EBC96 RO-21- 402717F 07/05 16:32:02 57
58 C5AE452C RO-21- 402721F 07/05 16:32:11 58
59 C5AE4475 RO-21- 1242814 07/05 16:32:21 59

Crescator Comisie

N:C\‘TOL[\S ¥ -
TN PAANY I\ —
MOROTANY S —




