

07/05/22-16:33:29

Little Bricon - LBK-C882C V9.2 Lista imbarcare

Cod : 435B69

Licenta : 0000006455 Nume: Enache Vasile

Adresa :

Cod Post.: Oras: Lazu

Cursa: 1 RA00

Imbarcare Citeste

07/05/22 16:18:31

#	Senzor	Inel	porumbel	Data	Timp	Toate
1	C5AE447C	RO-21-	402715F	07/05	16:19:20	1
2	C55EBC43	RO-21-	24733	07/05	16:19:55	2
3	C5AE4510	RO-21-	1242811F	07/05	16:20:18	3
4	C55EBC7A	RO-21-	402714F	07/05	16:20:40	4
5	C55EBBB0	RO-21-	409317	07/05	16:20:51	5
6	C5718AAC	RO-20-	236677	07/05	16:21:04	6
7	C5718CBA	RO-20-	236620	07/05	16:21:18	7
8	C55EBC99	RO-21-	402726F	07/05	16:21:48	8
9	C5AE441F	RO-21-	402750F	07/05	16:21:58	9
10	C55EBBC3	RO-21-	402741F	07/05	16:22:09	10
11	C55EBD26	RO-21-	402747	07/05	16:22:19	11
12	C5AE43E9	RO-21-	402740F	07/05	16:22:33	12
13	C55EBCF3	RO-21-	1242810F	07/05	16:22:45	13
14	C55EBD2C	RO-21-	402735F	07/05	16:22:56	14
15	C5AE442A	RO-21-	402744F	07/05	16:23:08	15
16	C55EBCD6	RO-21-	402745F	07/05	16:23:25	16
17	C55EBBD5	RO-21-	402749	07/05	16:23:40	17
18	C5AE44DF	RO-21-	402743F	07/05	16:23:53	18
19	C55EBC16	RO-21-	402738F	07/05	16:24:18	19
20	C5AE43D3	RO-21-	402702	07/05	16:24:30	20
21	C5AE43F9	RO-21-	402704	07/05	16:24:50	21
22	C55EBC8A	RO-21-	6169F	07/05	16:25:06	22
23	C5AE44D3	RO-21-	402729F	07/05	16:25:17	23
24	C5AE44B9	RO-21-	402719F	07/05	16:25:29	24
25	C5AE4473	RO-21-	402701	07/05	16:25:42	25
26	C55EBC83	RO-21-	402733	07/05	16:25:54	26
27	C5620293	RO-20-	236619	07/05	16:26:07	27
28	C5AE453F	RO-21-	402746	07/05	16:26:20	28
29	C55EBD1C	RO-21-	402727	07/05	16:26:34	29
30	C55EBBF5	RO-21-	402736	07/05	16:26:46	30
31	C5AE449C	RO-21-	404285	07/05	16:26:58	31
32	C561FEBF	RO-20-	236673	07/05	16:27:10	32
33	C561FFDF	RO-20-	236657	07/05	16:27:21	33
34	C55EBC89	RO-21-	402753	07/05	16:27:54	34
35	C5AE43D6	RO-21-	402751	07/05	16:28:02	35
36	C5AE43E0	RO-20-	236649	07/05	16:28:11	36
37	C55EBBD9	RO-21-	402756	07/05	16:28:25	37
38	C5AE4529	RO-21-	402752	07/05	16:28:33	38
39	C5AE442F	RO-21-	402757	07/05	16:28:42	39
40	C5AE43B9	RO-20-	236666	07/05	16:28:51	40
41	C55EBBBC	RO-20-	236634	07/05	16:29:11	41
42	C5AE43C9	RO-21-	402754	07/05	16:29:21	42
43	C5AE44BC	RO-21-	402718	07/05	16:29:39	43
44	C5AE43FF	RO-20-	236607	07/05	16:29:53	44
45	C55EBCC5	RO-21-	402716	07/05	16:30:03	45
46	C55EBC4C	RO-21-	402732	07/05	16:30:11	46
47	C55EBD43	RO-20-	257184	07/05	16:30:20	47
48	C5AE4493	RO-20-	236647F	07/05	16:30:45	48

07/05/22-16:34:01

Little Bricon - LBK-C882C V9.2 Lista imbarcare

Cod : 435B69

Licenta : 0000006455 Nume: Enache Vasile

Adresa :

Cod Post.:

Oras: Lazu

Cursa: 1 RA00

Imbarcare Citeste

07/05/22 16:18:31

#	Senzor	Inel porumbel	Data	Timp	Toate
49	C5AE4445	RO-20- 257183F	07/05	16:30:54	49
50	C5620229	RO-19- 624151F	07/05	16:31:01	50
51	C5AE43F6	RO-21- 402790F	07/05	16:31:08	51
52	C5AE44C5	RO-21- 402758F	07/05	16:31:15	52
53	C55EBCAF	RO-20- 236671F	07/05	16:31:24	53
54	C5AE451C	RO-21- 402755F	07/05	16:31:34	54
55	C55EBC20	RO-20- 236670F	07/05	16:31:45	55
56	C55EBCE9	RO-20- 236604F	07/05	16:31:54	56
57	C55EBC96	RO-21- 402717F	07/05	16:32:02	57
58	C5AE452C	RO-21- 402721F	07/05	16:32:11	58
59	C5AE4475	RO-21- 1242814	07/05	16:32:21	59

Crescator

Comisie

Comisie



NICITOLIS V -
TIMPARIANU D -
MOROIANU S -

[Handwritten signatures and initials]